
VPIC_Blansko,reg.sídl.Zborovce_SO402

SRM: 8020005155

S009P00S8FCH

Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací

č. VPI/MJ/201 7/00021
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") a v souladu s § 104

odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých

souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon o elektronických komunikacích")

Vlastník sítě elektronických komunikací:

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3 - Žižkov
IČ: 04084063

DIČ: CZ04084063

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 20623

Zastoupená Ing. Miroslavem Kotem, supervizorem pro výstavbu sítě dle pověření

Bankovní spojení: PPF banka

Číslo účtu:

(dále jen „CETIN")

a

Stavebník žádající o překládku sítě elektronických komunikací:

Město Blansko

se sídlem nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko

IČ:00279943
DIČ: CZ00279943

Zastoupené: Mgr. Ivo Polákem, starostou města Blansko

Bankovní s banka, a.s., expozitura Blansko

Číslo účtu:

(dále jen „Stavebník")

uzavírají tuto smlouvu:

Definice pojmů

Překládkou sítě elektronických komunikací (dále jen „SEK") se rozumí stavba spočívající ve

změně trasy vedení veřejné komunikační sítě nebo přemístění zařízení veřejné komunikační

sítě.

C|. 1

Úvodní ustanovení

Společnost CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě této smlouvy.

Stavebník ve smyslu Vyjádření o existenci SEK a Všeobecných podmínek ochrany SEK

vydaného dne 24. 11. 2016 pod č. 763431/16 vyvolává ve smyslu § 104 odst. 17 zákona o

elektronických komunikacích překládku dotčeného úseku SEK.

Překládka SEK dle této smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením

„VPIC_Blansko,reg.sídl.Zborovce_SO402“.

1

(/



VPIC_Blansko,reg.sídl.Zborovce_SO402

SRM: 8020005155

Cl. 2
Předmět smlouvy

K>

Předmětem této smlouvy je požadavek Stavebníka na překládku SEK ve vlastnictví

společnosti CETIN, závazek společnosti CETIN zajistit si překládku SEK a s ní související
záležitosti v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou a závazek Stavebníka, jež
překládku SEK vyvolal, uhradit všechny nezbytné náklady, které společnosti CETIN

v souvislosti se zajištěním překládky SEK vzniknou.

ČI. 3
Překládka SEK, podmínky překládky SEK

3.1 Překládka SEK dle této smlouvy bude realizována v rozsahu (územním a

stavebnětechnickém) a na nemovitostech dle předložené projektové dokumentace

„Regenerace pan. sídliště Zborovce - I. etapa" a Cenového a technického návrhu překládky
SEK VPIC_Blansko,reg.sídl.Zborovce_SO402, který je Přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen
„Překládka").

3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou:
- zajištění pravomocného územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby nebo

územního souhlasu (Překládky),
- zajištění práv k užívání překládkou dotčených nemovitostí, tzn. uzavření smlouvy o

smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky nemovitostí dotčených překládkou SEK
nebo vyvlastnění takového práva.

(to vše dále jen „Předpoklady pro realizaci překládky SEK").

3.3 Bez zajištění Předpokladů pro realizaci překládky SEK nebude Překládka realizována.

3.4 Vlastníkem přeložené SEK zůstává společnost CETIN.

3.5 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Při realizaci

Překládky jinou osobou nese společnost CETIN odpovědnost, jako by Překládku realizovala
sama.

Cl. 4

Závazky spojené s překládkou SEK

4.1 V souvislosti s realizací Překládky se CETIN zavazuje

- před realizací Překládky:

pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky

Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazatelně učinit vlastníkům Překládkou

dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy v souladu s § 5 zákona č. 184/2006 Sb.

- po realizací Překládky:

zajistit dokumentaci skutečného provedení Překládky.

2



VPIC_Blansko,reg.sídl.Zborovce_SO402

SRM: 8020005155

4.2 V souvislosti s provedením překládky se Stavebník zavazuje

- před realizací Překládky:
- zajistit GEO vytýčení hranic pozemků

písemně oznámit společnosti CETIN, nejpozději 8 týdnů před zahájením realizace
Překládky, stavební připravenost a vyzvat CETIN k realizaci Překládky.

Stavebník ke dni uzavření této smlouvy převádí na společnost CETIN některá práva a

povinnosti z Územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby „parkovací stání,
chodníky, rozšíření stávajících chodníků, zpevněné plochy pro kontejnery, přeložky
elektrického vedení NN a VN, přeložky telekomunikačního kabelu a přeložky sloupů
venkovního osvětlení v Blansku", č.j. SÚ ÚR/2016 -33761/201 6/Rg ze dne 8. 9. 2016, a to
toliko práva k umístění resp. přeložení veřejné komunikační sítě společnosti CETIN za

podmínek v tomto územním rozhodnutí stanovených, a dále související práva a povinnosti,
která plynou ze stanovisek dotčených orgánů státní správy, správců inženýrských sítí a
účastníků řízení, tak jak jsou v tomto územním rozhodnutí stanoveny. CETIN tato převáděná
práva ke dni uzavření této smlouvy přijímá. Stavebník ke dni uzavření této smlouvy předal
společnosti CETIN toto územní rozhodnutí.

4.3 CETIN se zavazuje, že zajisti realizaci Překládky do 3 měsíců od doručení písemné
výzvy Stavebníka dle předchozího odstavce a to za předpokladu, že ke dni doručení
písemné výzvy stavebníka dle předchozího odstavce jsou zajištěny ve prospěch společnosti
CETIN všechny Předpoklady pro realizaci překládky SEK uvedené v ČI. 3 bodu 3.2 této
smlouvy a ze strany Stavebníka splněny povinnosti uvedené v ČI. 4. bodu 4.2 této smlouvy
vyjma ustanovení o stavební připravenosti, jinak nejpozději do 3 měsíců od jejich zajištění ve
prospěch CETIN.

4.4 Stavebník bere na vědomí, že mezi společností CETIN a vlastníky Překládkou dotčených
nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 zákona o elektronických
komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě uzavření písemné smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení služebnosti po realizaci Překládky k uzavření smlouvy o zřízení
služebnosti event. zřízení takového práva ve vyvlastňovacím řízení. Náhrady za zřízení
takových služebností, které společnost CETIN vlastníkům dotčených nemovitostí uhradí,
bude Stavebník s ohledem na ustanovení § 104 odst. 17 zákona o elektronických
komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN jako náklady vzniklé společnosti CETIN
v souvislosti s Překládkou, stejně tak v případě nákladů společnosti CETIN za uhrazení
správních poplatků za vklad služebností do Katastru nemovitostí event. případně nákladů
vzniklých společnosti CETIN v souvislosti s vyvlastňovacím řízením.

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavírání smlouvy o budoucí
smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky při uzavírání smlouvy o zřízení
služebnosti potřebnou součinnost.

4.6 Sjednaná lhůta realizace Překládky dle ČI. 4 bodu 4.3 této smlouvy se prodlužuje o tolik
dnů, o kolik dnů byly práce k jejímu provedení přerušeny nebo nemohly být případně
zahájeny z důvodu nikoliv na straně společnosti CETIN.

4.7 Dnem ukončení realizace Překládky je den, kdy je Stavebníkovi doručeno na adresu

uvedenou v hlavičce této smlouvy nebo adresu elektronické pošty uvedenou v ČI. 8 této
smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky.

3



VPIC_Blansko,reg.sídl.Zborovce_SO402

SRM: 8020005155

\
ČI. 5

Náklady spojené s překládkou SEK

5.1 Stavebník je na základě § 104 odst. 17 zákona o elektronických komunikacích povinen
nést náklady překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou všechny
nezbytné náklady vlastníka SEK, které mu v souvislosti s překládkou SEK vzniknou, a které
by mu nevznikly, kdyby k překládce nedošlo.

5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě Cenového a technického návrhu ke dni
uzavření této smlouvy činí 151.783,- Kč. Překládka na základě zákona o elektronických
komunikacích je mimo předmět daně z přidané hodnoty.

5.3 Specifikace těchto nákladů je uvedena v Příloze č. 2 této smlouvy.

5.4 V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další
nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v ČI. 5 bod 5.2 této smlouvy,
Stavebník se zavazuje je společnosti CETIN uhradit.
Může se jednat například o:

- náklady na náhrady za omezení vlastnického práva zřízením služebnosti vlastníkům
Překládkou dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti, případně dle
pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o omezení vlastnického práva
zřízením služebnosti rozhodnutím (blíže specifikovány v ČI. 4 bodu 4.4. této smlouvy),
- náklady vzniklé v souvislosti s vyvlastňovacím řízením dle předchozího odstavce a dle ČI. 4
bodu 4.4 této smlouvy,
- náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti (váznoucí na

nemovitostech dotčených původní, překládanou, trasou SEK) z Katastru nemovitostí,
- náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně nákladů na

vypracování výpočtu,
- hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované
subjekty k tomu určenými,
- náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované dotčenými
subjekty,
- náklady na identifikaci parcel,
- náklady na správní poplatky podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve
znění pozdějších předpisů, které vzniknou v důsledku získávání potřebných správních
rozhodnutí - povolení, které jsou nezbytné k realizaci Překládky,
- náklady, související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené v souvislosti s
realizací Překládky podle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění
pozdějších předpisů,
- náklady, související se zvláštním užíváním komunikace ve smyslu § 25 zákona č. 13/1997
Sb., o pozemních komunikacích, věznění pozdějších předpisů,
- náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je nutné pro

realizaci Překládky,
- náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských plodinách v

souvislosti s realizací Překládky,
- náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a nadproudem, včetně
odborného výpočtu a návrhu,
- náklady, související se záchranným archeologickým dohledem.

4



VPIC_Blansko,reg.sídl.Zborovce_SO402

SRM: 8020005155

Cl. 6

Platební podmínky

6.1 Náklady na Překládku ve výši skutečně provedených prací a skutečně vynaložených

nákladů dle ČI. 5 bod 5.2 této smlouvy je Stavebník povinen uhradit na základě faktury po

realizaci Překládky do 30 dnů ode dne jejího vystavení.

6.2 Faktura dle ČI. 6 bod 6.1 bude vystavena do 15 dnů od ukončení realizace Překládky ve

smyslu čl. 4 bod. 4.7 této smlouvy a Stavebník je povinen uhradit ji ve lhůtě splatnosti.

6.3 Faktura bude Stavebníkovi zasílána na adresu uvedenou v hlavičce této smlouvy.

6.4 Náklady společnosti CETIN uvedené v Čl. 5 bod 5.4 této smlouvy budou hrazeny

Stavebníkem odděleně na základě samostatných faktur vystavených společností CETIN a

Stavebník je povinen uhradit je ve lhůtě splatnosti 30 dnů ode dne vystavení každé jednotlivé

faktury

6.5 Náklady dle této Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN

uvedený v hlavičce této smlouvy, pokud nebude fakturou vystavenou společností CETIN

stanoveno jinak. Dnem úhrady faktury (zaplacením fakturovaných nákladů) se rozumí den

připsání účtované (fakturované) částky na účet společnosti CETIN.

Cl. 7

Sankce

7.1. Strany této smlouvy si sjednávají pro případ prodlení Stavebníka s úhradou některé

částky, k jejíž úhradě je dle této smlouvy povinen, povinnost Stavebníka zaplatit společnosti

CETIN smluvní pokutu ve výši 0,3 % z dlužné částky za každý den prodlení.

7.2. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva jedné strany v tomto

směru druhé straně doručena.

7.3. Povinností zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v bodech 7.1 a 7.2 tohoto

článku, není dotčeno právo na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada

škody smluvní pokutu přesáhne. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i

opakovaně, její celková výše není omezena.

7.4. Povinnost zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v bodech 7.1 až 7.3. tohoto

článku, trvá i po skončení trvání této smlouvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení od ní

některou ze stran či oběma stranami.

Cl. 8

Kontaktní osoby

a) Za CETIN:

ve věc ta pro výstavbu sítě Morava

e-mail

ve věcech technických Radek Měchura funkce: specialista pro výstavbu sítě

e-mail

5

<Z



1
VPIC_Blansko,reg.sídl.Zborovce_SO402

SRM: 8020005155
\

b) Za stavebníka:

ve věcech smluvních: Mgr. Ivo Polák

e-mail:

funkce: starosta města Blansko

1

ve věcech technických: Bc. Alois Šmerda funkce: investiční referent

e-mail:

Cl. 9

Rozvazovací podmínka

9.1. Realizace Překládky musí být zahájena nejpozději do dvou let od uzavření této smlouvy.

Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou této smlouvy ve smyslu ustanovení

§ 548 odst. 2 občanského zákoníku.

9.2. Tato smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou let od uzavření této

smlouvy, aniž by realizace Překládky byla zahájena. Zánikem smlouvy touto rozvazovací

podmínkou není dotčeno právo společnosti CETIN na zaplacení smluvní pokuty dle ČI. 7

bodů 7.1. až 7.4. této smlouvy, a tomu odpovídající povinnost Stavebníka tuto pokutu zaplatit.

Právo na náhradu škody zůstává zachováno. V případě, že dojde k zániku smlouvy touto

rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit společnosti CETIN náklady již vzniklé

v souvislosti s plněním z této smlouvy.

Cl. 10

Závěrečná ustanovení

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího uzavření.

10.2. Vztahy, které nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí ustanoveními občanského

zákoníku, a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

10.3. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného

souhlasu druhé strany.

10.4. Započtení na pohledávky vzniklé z této smlouvy se nepřipouští.

10.5. Tato smlouva může být měněna pouze písemně očíslovanými dodatky. Za písemnou

formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

10.6. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami bude zasílána doporučeně na

adresy uvedené v hlavičce této smlouvy nebo na adresy elektronické pošty uvedené v ČI. 8

této smlouvy, ustanovení § 573 občanského zákoníku se neuplatní.

10.7. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv

práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či

zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy,

ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že

si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

10.8. Strany vylučují aplikaci ustanovení § 1805 odst. 2 občanského zákoníku na tuto

smlouvu.

6



VPIC_Blansko,reg.sídl.Zborovce_SO402

SRM: 8020005155

10.9. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech,

které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost

této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po

uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy

a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

10.10. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek

neplatnost ostatních ustanovení. Pro případ, že kterékoli ustanovení této smlouvy se stane

neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu nahradit

takové ustanovení novým.

10.11. Odpověď strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s

dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když

podstatně nemění podmínky nabídky.

10.12. Žádný závazek dle této smlouvy není fixním závazkem podle § 1980 občanského

zákoníku.

10.13. Smluvní strany potvrzují, že uzavření této smlouvy je výsledkem jednání stran a

každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah této smlouvy.

10.14. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž po jednom obdrží každá

smluvní strana.

10.15. CETIN souhlasí s uveřejněním této smlouvy v souladu se zvláštními právními

předpisy (zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv a zákonem č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). Uveřejnění podle zákona

o registru smluv včetně znečitelnění neuveřejňovaných údajů zajistí stavebník nejpozději do

30 dnů po uzavření této smlouvy.

Doložka

Tato smlouva se uzavírá na základě rozhodnutí starosty města Blansko ve věci mu svěřené

Radou města Blansko na její 14. schůzi dne 28. 06. 2011 usnesením č. 109.

Přílohy:

1 . Cenový a technický návrh Překládky

2. Specifikace nákladů

3. ÚR Č.j.: SÚ ÚR/2016 -33761/2016/Rg

2 7 -02: 2017
Ol OO . ZO'1 7-V Brně dne V Blansku dne

Česká telekofinynikační infrastruktura a.s.:

Ing. Miroslav Kot

supervizor pro výstavbu sítě

město Blansko

Mgr. Ivo Polák

starosta města

7

X.L._.



v

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Startovací dokumentace

INVESTIČNÍAKCE

Kategorie
Podkategorie
Číslo SAP
Číslo interní
Název

66039/16/0050

VPIC_Blansko,reg.sídl.Zborovce_SO402

GMo-ZLOL Měchura Radek

Manažer/KPO
Budoucí uživatel

Michal Novotný

Petr Švestka
Petr Švestka

Zpracoval
Vedoucí

Manažer

Schváleno

66039/16/0050121.02.2017



Obsah:

1 Souhrnná zpráva
1.1 Základní údaje
1 .2 Účel stavby

1

2 Technická zpráva
2.1 Vstupní podklady
2.2 Navrhované řešení
2.3 Popis tras
2.4 Použitá technologie
2.5 Použité předpisy
2.6 Koordinace
2.7 Ostatní

66039/16/0050221.02.2017



1. Souhrnná zpráva
1.1 Základní údaje
Identifikační údaje

VPIC_Blansko,reg.sídl.Zborovce_SO402Název:

Kategorie:
Podkategorie:
Typ investice:
Důvod 1:
Číslo interní:
Prvek SPP:
ABC:

HOST:

ATÚ:

Vynucená překládka s inženýringem CAPEX

66039/16/0050

B

BLAN:RE:1 Blansko(Svitavská)-RSU

Kapacitní údaje

Průměrný náklad na:

kmp mk
kmk mk
km vyk
km kv
kmo kv

0.090 km
0.137 km

100800_Délka HDPE trubek pro OK
100200_Délka metalických kabelů
100700_Délka nadzemní tratě
lOOlOO Délka párů v metalických kabelech

100300_Délka výkopů vč.podvrtů a přechodů
Páry vyvedené na hlavní rozvaděč ústř.
100400_Páry zakončené v účast, rozvaděčích

100900_Počet bytových domů
1011 OO Počet bytových jednotek v bytových
domech

100500_Počet rodinných domů
100600_Počet bytových jednotek v rodinných
domech
Délka HDPE trubek pro OK
_

0 km
0 tis. Kč
0 tis. Kč
0 tis. Kč

11.076 km
0.120 km

b.j.0 pár
0 pár
0 BD

Obj

0 RD

Obj

0 km

Požadavky:
Název polygonu: VPIC_Blansko,reg.sídl.Zborovce_SO402

K akci nejsou evidovány žádné požadavky

Termíny:

Platnost UR od:
Platnost ÚR do:

08.12.2016
15.02.2017
15.09.2017

31.12.2017
15.11.2017

Plánované zahájení přípravy:
Plánované ukončení přípravy:
Plánované zahájení realizace:
Plánované ukončení realizace:

Nabídka k přejímce (Plán):

1.2 Účel stavby:
Navržené technické řešení je v souladu s TM000072.

66039/16/0050321.02.2017



\
\2 Technická zpráva

2.1 Vstupní podklady:
\

\Požadavek IPMS int.č. 66039/16/0050 na zpracování CaTN: VPIC Blansko,reg.sídl.Zborovce SQ402

,
2.2 Navrhované řešení:
Z důvodu regenerace panelového sídliště Zborovce v Blansku, dojde k přeložení prvků SEK spol. CETIN. Přeložení SEK se

děje na více místech.

1) Podél ulice Okružní, v místě výstavby nového parkovacího stání. Zde dojde k přeložení stávajícího metalického kabelu
PFLE 50XN 0,4 a prázdné trubky HDPE40 O/BB. Na začátku a konci překládky budou prvky spol. CETIN přerušeny a

pomocí spojek XAGA a TS budou naspojkovány na nové prvky stejných typů a kapacit. Prvky budou přeloženy mimo

budoucí parkovací stání.

2) U stávající kotelny, v místě výstavby nového parkovacího stání. Zde dojde k přeložení stávajícího metalického kabelu E
2,5XN 0,4. Na začátku a konci překládky bude kabel přerušen a pomocí spojek XAGA se naspojkuje na nový tendrovaný
prvek spol. CETIN. Kabel bude přeložen mimo budoucí parkovací stání. Umožní-li to situace, bude překládaný kabel

ukončen ve stávajícím rozvaděči na fasádě kotelny.

3) V místě kontejnerového stání u BD ul. Krajní 2. Zde dojde k přeložení stávajících metalických kabelů E 25XN 0,6 a E

50XN 0,8. Na začátku a konci překládky budou kabely přerušeny a pomocí spojek XAGA budou naspojkovány na nové

tendrované prvky spol. CETIN. Kabely budou přeloženy mimo budoucí kontejnerové stání. Stávající keře budou, v případě

potřeby, odstraněny investorem.

V místě křížení komunikace s nezaměřenou trasou SEK spol. CETIN (u BD ul. Okružní 1) bude provedena revize stávající
chráničky. V případě potřeby počítá tento Cenový a technický návrh s dělenou chráničkou SYSPRO 160/1 lOmm.

Kabelové spojky budou umístěny mimo pojízdné plochy a budou, spolu s konci chrániček, opatřeny detekčními markéry

miniBall.

2.3 Popis tras
viz. přiložené podklady
VVN: ne

El. trakce: ne
Vodní toky: ne

2.4 Použitá technologie:
Kabel typu TCEPKPFLE 0,4_0,6_0,8
Kabelová spojka XAGA
Mini Markér Balí
Dělená trubka SYSPRO

2.5 Použité předpisy:
TPP 2001-1 (TP 69a) - Výstavba přístupových sítí -

Metalické kabely (část I.)
TPP 2001-2 (TP 69b) - Výstavba přístupových sítí -

Metalické kabely (část II.)
TPP 2001-3 (TP 69c) - Výstavba přístupových sítí -

Metalické kabely (část III.)
Výstavba nadzemních sítí

ČSN 736005 - Prostorové uspořádání sítí technického
vybavení

ČSN 334050 - Podzemní sdělovací vedení
ČSN 341 100 - Křižovatky a souběhy vedení

TA 10 (I.-III.)

Výkop, položení a obsazení chráničky je v souladu s ČSN 73 6005

2.6 Koordinace:
Alois Šmerda, MT: 775 443 340 investiční referent, stavebník.

66039/16/0050421.02.2017



/

2.7 Ostatní:
PD: NE

ÚR: NE - zajistí stavebník.
VBŘ: ANO
GEO: ANO
SoUZ: NE

PEW: ANO

RZ je povinný oznámit zahájení výkopových prací a pozvat ke kontrole před záhozem výkopů PC a PTD.

Před vlastním zahájením prací je nutno zajistit PEW (přerušení metalických kabelů) - min. 40 dnů předem.

66039/16/0050521.02.2017



<K *>:*0

se§\
\v

\ 1

ju?ru>|0

TT
v

K

i
\

\
\
\cv<

>:|
«o

%
'v *

i
5°
•§

i
>>

§• o>Ji
r~ «

o
"i

■~i B <r>

Si
»-

ě sCQ Ol
Co CO

7
(N
OC4

Ol

8
y J s1>.

<55 >

s o

o
XI

IS
=5

Dfl
OJ

&
1 °
. iŽ>* íi'• Co

®Q >' =y' » JS
< s

I
Oo y

•1>-Š ■

$3
SCO

D.

>
o

co Jo
• $

CQ00 lh
o
o

Co

1
VO
H

cn
m
o00
OD
>X>

•o

>|• oo>.§
«o 00

pfc \

I
O

yyaVS&SW

«0
00 OJ

£57/ÍT _n__n__n__n_i~n

JI _ru~n ruJ L.
£;COCOfo
K

• Vl
RK <í>

tOKv

■ Stc.
'fpo

to5°
. vo

«*>

*1N • t-0•U>Z $
Š$ •s

*

***■

C§
<S
o K
O

s11 O
W

í?
s 1

vs N 0QK Ol »N

s
to

*»i
Cq

V*»

te sis
co
copo

°0 $&oopo
co &<opo

<50&00 sOo$00
00

d? DS/088 „TST7| fc í $í
a s>



<9%
9

rS

s
,í>

I
: !o DvorskáCL

ě i5
(

©x co %% 3't. 3

3\ UJ

ejí***;-

OQ
X

* -‘" o
i

©
á?
a? *

;v

■IO>;3 2 ©:ř& •5?•?:2 I-Cď í<f r rsl
Dvo o

,Jfe ■vf-
OJio O LO

I© / QJ

dP> >
Z o$ VOBiedKrajTJ
H ojS _Qyj

NU

ti« &
©

f
: i

1"'ítyswZborovecká D*f jap CU3

I\ QJ
jQ LU
O l/> g o"

■s"v 0 = c
22

X ca
a 2 I

potyu

G/lO>JRpj|p
Q.5J'

*-2©• 2 >“3

O
' N® LD

X oUj,r
o<f O LD
rH

$ezruóoVB cr>
m
o-q

4 LD
I a

\ *
UD

25X >> u

£ .ř •o
OWIŠB■I

%,0£©■
5

© »H?ď 1ííMoj
>

It a

©■ 1PoříčíPoříčí

H
S.
V

mt

■



i

iŠ?
* ra

V

§j

sV
»

I
*í

IscJ

I 1 s

/<6

řs
>

A&\ <&

i E
$ 1/)'&

i-

B

"s•|P'Z 99/9B9

IVAB I P-iuznj>|0
»

I *

áSBŠ 4« ABB;§3

? I4 N

IH i a3 *
> Ji

4

oB-A
1 II 1

* o|
-

CL -* m

"íir" gs TT

3) • "lW

uS 4 5í O
H

8—I •o

i
o

s
o

a 1
o

% Mo

-í .I51n
ti

šrH

g <8;S “fffí
«/i

bó
JLL a3 r •?

s5 3
ra -a
c </)

11
•š >-> č
“■ 2 E

*|i
í :s §
c >u m

O r-l

i|8
lil
«ra Q- 3

*?5
i li
E fc*
> > u

O

1 f? 5
cs 3 8 ©-
ro

5H
u1&

s >

s
B O

«

V LD

w3 cn
mT3

\5 s
LD

.:>
t

_ r
3§

. t
n i

IDš
t 9C

■<8>-fS 01 ...s,
n
tm 1 3

£ o ři
ITTg tr-2 oi g2561 'dj

ť0'0
o

?*?WM
•JSO■■l *?£*

"TSB
'

B

<FA

*>|o *

jehličnany

3 ó>TT
0X

§> ti

a-=6
e0, s o8

o eo > o í|tp
Si& jí

O P >3 @ 1ŠQ o >o 6<A o o wy 0
s

>jaq
3/Ďh]
«EI»JŽAPlS •i 0

řs ísq
i ?

C cn®

| _jp írtn80/ĎK 2
N/ógg

4 ,J J6Z/SS5 X

■s rj. o

nÍMoJ*
í xJL g|

Ř
BH/Ďi] ,2 o
x0JlJ NSW

kíd!I

*?Í5 mm 3
v «y «'. uJILUlt U _l

CC CQ

|m

6BlZ'd-o
ro-sII M mQ aajpí

í'»'j -Ji"! 'A ii-i J I
. ji a í l?1

ijSWrd-j -hm S
m s-o-p

l|.:pmi
322 d-3 dci7'H-i

s TT
:í

ILffPf6 0 '? C?K'?

»■ a ';a .
g •

■K? IjSET ?ci'šr
i

ii §§i I i ii



3
I
?

sg

Sli

5 cO
CO

g o

S O

§ LULLj
Q

Q.

O
o

§3
o c
< tn
x r-

j
liš
III
!!'i

3°

3
il

K
S ID

“O —:
D x j=

ga
S!Jso o

Mí II 2
35 CL

-

sál
lii

o

M g

i,
ji /

"lLU

CL
U

° §
13 o

o
iD
< LD
x r-

8 3
MB g

U
< m
x rr

3
W1

ob
IDM K

£
ro

5

u1
E
>

sKtírt
O

LD
T—

CT>
m

S
<D

!

2
i i

ílil «s

Sfe
m

S S|g
ggg |

<3 £

LP
rMi

O LU

! O

Ag|
< m
X

CL

d
«

i!
o

g §■■ g g

33 <3
<S < g
x —

x
—.*= tes== 8»

5*á
slil

*

■«
S‘M

úlUJTíT

Iiffir
? : ■sfír n O- -S

ti áSi

li
šbhH

?! i!asa llilis
saa

Ž li &ii;“SML i

Mi d£sliní a|„

E lli.N
Slil i

s J
3 Il i



66039/16/0050 VPIC_Blansko,reg.sídl.Zborovce_SO402_celkem _Specifikace nákladů, Příloha č. 2

PPD - Propočet projektové dokumentace

Ceník:
Položková
databáze:

Název stavby:

Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PD:

KPO:

HOST:

VUJ:

VP - Morava - VEG - STAND. - 201 7.01

2017.01

66039/16/0050 VPIC_Blansko,reg.sídl.Zborovce_SO402_celkem

Vegacom a.s., Michal Novotný

JMO

Blansko

Blansko

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA

ZEMNÍ PRÁCE

MONTÁŽ

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

PROVOZNÍ PRÁCE

MATERIÁL DOD. CETIN

MATERIÁL VYŘAZENÝ

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

POPLATKY

4 887,83 Kč

51 584,16 Kč

41 093,36 Kč

0,00 Kč

14 915,72 Kč

1 851,45 Kč

4 283,14 Kč

286,37 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

32 881,09 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

151 783,12 KčCelkové náklady:

STAVEBNÍ ČINNOST

NESTAVEBNÍ ČINNOST

140 760,70 Kč

1 1 022,42 Kč

Seznam položek
Celková
cenaČíslo SAP

PŘÍPRAVA

MnožstvíNázev položkyStavební činnost

4 887,83 Kč1.00 ksNávrh cenový a technický bez projednání958210

ZEMNÍ PRÁCE
59,26 Kč
41 285,68

Přesun lávky přechodové z ocelové desky 2.00 ks951549 S

Kč113.00 mRýha v trávě 50/110

Rýha ve vozovce litý asfalt 50/130

Vytyčení trasy podél silnice,železnice

Zřízení a odstr.přech. lávky z ocel.desky

952355 S

954952 S

955054 S

951349 S

8 856,12 Kč

1 185,60 Kč

197,50 Kč

7.00 m

120.00 m

2.00 ks

MONTÁŽ

300,60 Kč

770,22 Kč

Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba

Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka

90.00 m

6.00 ks

958306 S

952649 S

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.



T

\66039/16/0050 VPIC_Blansko,reg.sídl.Zborovce_SO402_celkem _Specifikace nákladů, Příloha č. 2

Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka

Měření střídavé během stavby - další čtyřka

Měření střídavé během stavby - první čtyřka

Měření útlumu během stavby- první čtyřka

Montáž jedné čtyřky s jednostr.číslování

Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním

135.00 ks

122.00 ks

3.00 ks

3.00 ks

128.00 ks

128.00 ks

1.00 ks

4 000,05 Kč

2 409,50 Kč

207,39 Kč

385,11 Kč

2 528,00 Kč

3 160,32 Kč

6 200,00 Kč

952650 S

952644 S

952643 S

952647 S

954999 S

955000 S

955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické
rozpočtová min.
rezerva

Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek

Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek

Montáž spojky, redukce mechanické rozeb

Montáž trubky ochranné

montáž dělené trubky SYSPRO

Montáž trubky úložné

Montáž úložných kabelů do 15 XN

Montáž úložných kabelů do 50 XN

Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči

Ukončení kabelu v rozvaděči

Uvedení stavby do provozu

4.00 ks

2.00 ks

2.00 ks

1.00 ks

5 529,68 Kč

1 876,14 Kč

86,16 Kč

716,72 Kč

955282 S

955281 S

955284 S

955266 S

90.00 m

21.00 m

116.00 m

3.00 ks

1.00 ks

1.00 ks

966,60 Kč

352,59 Kč

2 405,84 Kč

59,25 Kč

286,36 Kč

3 720,00 Kč

952602 S

954990 S

954991 S

955298 S

955259 S

958469 S

náklady na kolaudaci

Vyhledání průběhu tik. kabelu při výstavbě

Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m

Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad.

Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči

3.00 ks

1.00 ks

3.00 ks

1 .00 ks

10.00 m

2 642,40 Kč

2 221,74 Kč

41 ,49 Kč

118,50 Kč

108,70 Kč

955630 S

958556 S

955081 S

955083 S

955040 S

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

Zrušení úložných kabelů do15 XN

Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 2.00 ks

1 .00 ks

5 159,38 Kč

4 643,80 Kč

955198 S

955278 S Provedení geodetického měření pro tratě síťové
GEO vytyčení
pozemků

Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1 km
Zaměření trasy pro stavbu nad 100 m do 1 km
pevná částka

20.00 m 422,20 Kč956286 S

4 690,34 Kč1.00 ks956285 S

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

955313

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

954830

955315

958085

Uzavření smi. o SB o VBŘ 1 .00 ks 1 851 ,45 Kč

Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene

Uzavření smi.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ

1.00 ks

1.00 ks

500,00 Kč

2 110,66 Kč

1 672,48 KčZajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 1 .00 ks

náhrada za VBř
odhadovaná

Přesná výše náhrad za zřízení služebnosti (věcného břemene) nebo způsob jejího určení, bude známa po
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se všemi vlastníky dotčených nemovitostí.

PROVOZNÍ PRÁCE

955204 S

955208 S

137,26 Kč

149,11 Kč

Zrušení převodu v rozvaděči - l.pár

Zřízení převodu v rozvaděči-Zřízení-1 . pár

1 .00 ks

1 .00 ks

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.



66039/16/0050 VPIC_Blansko,reg.sídl.Zborovce_SO402_celkem _Specifikace nákladů, Příloha č. 2

Limitka materiálu
Celková
cenaČíslo SAP

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S

303795 S

303813 S

300120 S

300000 S

300109 S

300130 S

302550 S

312425 S

312863 S

312889 S

303003 S

319184 S

319209 S

300036 S

303222 S

315502 S

MnožstvíNázev položkyStavební činnost

4 140,32 Kč

471,17 Kč

481,38 Kč

1 235,26 Kč

269,01 Kč

7 839,00 Kč

4 034,29 Kč

1 894,56 Kč

1 155,44 Kč

1 048,86 Kč

2 923,76 Kč

416,06 Kč

942,24 Kč

3 558,80 Kč

2 378,70 Kč

89,83 Kč

2,41 Kč

113.00 ks

127.00 m

113.00 m

Deska krycí plast. 300x1000 mm

Fólie výstražná 220mm PE oranžová

Fólie výstražná 330mm PE oranžová

Kabel plastový TCEPKPFLE 25x4x0,6

Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,4

Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,4

Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,8

Mini Markér 1401 3M Balí

13.00 m

21.00 m

90.00 m

13.00 m

8.00 ks

52.00 ks

2.00 ks

4.00 ks

2.00 ks

48.00 ks

8.00 m

Modul konektor. 9700-1 OP

Spojka kabelová XAGA 500 43/8-300/FLECZ

Spojka kabelová XAGA 500 75/1 5- 400/FLE

Spojka trubky HDPE 40mm Plasson

Spona trubkySYSPRO

Trubka dělená SYSPRO 1 60/1 1 0

Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x bílé pruhy

Vodič prop. SMelip-autok. C1 10114-C1L35

Vodič sděl. nf U 2x0,5

90.00 m

1 .00 ks

1.00 m

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

304267 S 10.00 ks 0,00 KčPáska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.



MĚSTSKÝ ÚŘAD BLANSKO
ODBOR STAVEBNÍ ÚŘAD

nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko

___Pracoviště: nám. Republiky 1316/1, 678 01 Blansko

Spis. zn.: SMBK-2341 2/201 6-SÚ/Rg

SÚ ÚR/201 6-33761 /2016/Rg
Město Blansko

nám. Svobody 32/3

678 01 Blansko 1

Čj.:
m

Vyřizuje: Ing. Petra Reisiglová

Tel.:

E-mail:

8.9.2016Datum:

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Dne 13.6.2016 podalo Město Blansko, IČO 00279943, nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko,

v postavení účastníka řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., ve znění

pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), o žádost vydání územního rozhodnutí o

umístění souboru staveb, žadatelem nazvaný: „Blansko, Zborovce - zpevněné plochy v okolí

bytových domů Okružní č.p. 1964, Krajní č.p. 1951 a č.p. 1952“ na pozemcích pare. č.

885/27, 885/29, 885/30, 885/31, 885/32, 885/33, 885/34, 885/35, 885/36, 885/39, 885/80,

885/81, 885/82, 885/83, 885/84, 885/85, 885/91, 885/92 v katastrálním území Blansko. Do

navrženého souboru staveb patří parkovací stání, chodníky, rozšíření stávajících chodníků,

zpevněné plochy pro kontejnery, přeložky elektrického vedení NN a VN, přeložky

telekomunikačního kabelu a přeložky sloupů venkovního osvětlení. Dnem podání žádosti

bylo zahájeno územní řízení.

Městský úřad Blansko, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.1

písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve zněni

pozdějších předpisů (dále jen"stavební zákon"), přezkoumal podle § 90 stavebního zákona

podanou žádost. Na základě tohoto přezkoumání vydává podle §79 odst.1 a § 92 odst.1

stavebního zákona a §9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, toto

rozhodnutí o umístění staveb:

parkovací stání, chodníky, rozšíření stávajících chodníků, zpevněné plochy pro

kontejnery, přeložky elektrického vedení NN a VN, přeložky telekomunikačního kabelu

a přeložky sloupů venkovního osvětlení v Blansku, lokalita Zborovce na pozemcích pare.

č. 885/27, 885/29, 885/30, 885/31, 885/32, 885/33, 885/34, 885/35, 885/36, 885/39, 885/80,

885/81, 885/82, 885/83, 885/84, 885/85, 885/91, 885/92 v katastrálním území Blansko,

žadatelem nazvaný Blansko, Zborovce - zpevněné plochy v okolí bytových domů Okružní

č.p. 1964, Krajní č.p. 1951 a č.p. 1952“.

Pro umístění stavby se stanoví tyto podmínky

1. U bytového domu Okružní 1964/1 bude umístěno podél místní komunikace na

pozemcích parc.č. 885/82 a 885/27 v katastrálním území Blansko dvacet kolmých

parkovacích stání. Rozměry parkovacích stání jsou 6,0 x 2,5 m (kolmé vnitřní),

6,0 x 2,75 m (kolmé krajní) a 6,0 x 3,5 m (pro osoby se sníženou schopností pohybu).

Dalších čtrnáct parkovacích stání bude umístěno u komunikace mezi bytovými domy

Okružní 1964/1, Krajní 1952/4 a kotelnou na pozemku st. p. 3956, na pozemcích parc.č.

885/32, 885/91, 885/92. Tato parkovací stání jsou navržena o rozměrech 5,0 x 2,5 m



(kolmé vnitřní), 5,0 x 2,75 m (kolmé krajní), 5,0 x 3,5 m (pro osoby se sníženou
schopností pohybu), 5,75 x 2,0 m (podélné). Dále je navrženo devět podélných
parkovacích stání podél komunikace na ulici Krajní (jihovýchodní straně) o půdorysných
rozměrech 5,75 x 2,0 m, na pozemku parc.č. 885/29.

2. Podél nových parkovacích stání na ulici Okružní je na pozemku parc.č. 885/82 navržen
nový chodník délky 76,8 m a šířky 2 m. Chodník povede podél jihovýchodní hranice
uvedeného pozemku a bude navazovat na komunikace na pozemku parc.č. 885/81 a

885/31.

Nový šlapákový chodníky šířky 1 m bude umístěn na pozemku parc.č. 885/82, od nově
umisťovaného chodníku, podél jižní obvodové zdi bytového domu Okružní 1964/1 až
k přístupovému chodníku ke hlavnímu vstupu do tohoto bytového domu. Další šlapákový
chodník bude navržen na pozemku parc.č. 885/32 mezi severovýchodním rohem
bytového domu Krajní 1952/4 a komunikací mezi bytovými domy Okružní 1964/1 a

Krajní 1952/4.

Stávající chodník na pozemku par.č. 885/33 mezi bytovými domy Okružní 1964/1 a

Krajní 1952/4 bude v délce 35,9 m rozšířen do pozemků parc.č. 885/32 a 885/80, a to
od 0,75 m do 7,08 m. Dále bude rozšířen chodník mezi bytovými domy Krajní 1952/4 a
Krajní 1951/2 na pozemku parc.č. 885/33, k rozšíření dojde podél jeho východní hranice
do pozemků parc.č. 885/80 a 885/32, a to v šířce 0,43 m a délce 34,8 m. Rovněž je
navrženo rozšíření chodníku na pozemku parc.č. 885/83, a to podél severozápadní
hranice v délce 54,2 m a v šířce od 0,42 m do 0,5 m do pozemku parc.č. 885/39 a podél
jihovýchodní hranice v délce 33,5 m v šířce 0,75 m do sousedního pozemku parc.č.
885/85.

3. Zpevněná plocha pro kontejnery je umisťována na pozemku parc.č. 885/35, na jeho
západní hranici, o půdorysných rozměrech 8 x 4 m, ohraničena na severní, jižní a
východní straně zídkou výšky 1 m a šířky 0,3 m. Další zpevněná plocha bude na

pozemku parc.č. 885/34, o nepravidelném půdorysu, s max. půdorysnými rozměry 7,1 x

4 m. Plocha bude umístěna na západní hranici uvedeného pozemku, u jižního rohu
sousedního pozemku parc.č. 885/36. Podél severní a východní hranice bude zpevněná
plocha ohraničena zídkou výšky 1 m a šířky 0,3 m. Třetí zpevněná plocha pro kontejnery
o půdorysných rozměrech 2 x 7 m je navržena na pozemku parc.č. 885/32, ujeho
jihovýchodním rohu.

4. Přeložka stávajícího elektrického vedení NN je navržena v délce 40 m na pozemku
parc.č. 885/82 v jeho severovýchodní a jihovýchodní části. Stávající vedení v místě
navržených parkovacích stání bude přeloženo do nově umisťovaného chodníku.

Další přeložka el. vedení NN je navržena v délce 6,5 m na pozemku parc.č. 885/92,
v místě nových podélných parkovacích stání. Přeložka povede podél východní strany
zpevněné plochy, ve vzdálenosti 0,55 m od ní.

Přeložka el. vedení NN je navržena rovněž na pozemku parc.č. 885/92 v místě nově
umisťovaných kolmých parkovacích stání. Přeložka přejde komunikaci na pozemku
parc.č. 885/31 do zelených ploch na pozemku parc.č. 885/82, povede rovnoběžně s jeho
severní hranicí a poté přejde zpět přes komunikaci na pozemek parc.č. 885/92, kde se
napojí na původní vedení.

Přeložka stávajícího elektrického vedení VN je navržena v délce 50 m na pozemku
parc.č. 885/82, v jeho jihovýchodní části. Stávající trasa VN, křížící navržená parkovací
stání, bude napřímena a povede v zelených plochách a v nově umisťovaném chodníku.

5. Přeložka telekomunikačního kabelu délky 80 m je řešena na pozemku parc.č. 885/82,
mimo nově budovaná parkovací stání do nově umisťovaného chodníku. Kabel povede
ve vzdálenosti 0,5 m od západní hranice nového chodníku.

Telekomunikační kabel v délce 5 m bude dále přeložen na pozemku parc.č. 885/35,
z místa nově umisťované zpevněné plochy pro kontejnery do zelené plochy, ve
vzdálenosti 0,5 m jižně od zpevněné plochy, na stávající vedení bude napojen v

chodníku na pozemku parc.č. 885/30.

>

Č.j. MBK 33761/201 S str. 2



Další přeložka telekomunikačního kabelu délky 14,5 m je navržena na pozemku parc.č.
885/92, v místě nově umísťovaných parkovacích stání. Přeložka povede mezi
obvodovou zdí kotelny na pozemku st.p. 3956 a východní stranou zpevněné plochy,
dále podél severní a části západní strany, kde se napojí na původní vedení.

6. U nových parkovacích stání u místní komunikace na ulici Okružní na pozemku parc.č.
885/82 dojde k posunu dvou kusů sloupů a umístění jednoho nového sloupu veřejného
osvětlení, a to o 1 m od krajnice vozovky. Dále dojde k posunu dvou sloupů u stávajícího
parkoviště na ulici Okružní na pozemku parc.č. 885/84 a 885/83, rovněž o 1 m od
krajnice vozovky. Podél ulice Krajní budou z chodníku na pozemku parc.č. 885/30
přesunuty tři sloupy do zelených ploch na pozemky parc.č. 885/39 a 885/34, a to 0,5 m

za obrubu chodníku. Rovněž bude přeložen jeden sloup z chodníku podél ulice Krajní na
pozemku parc.č. 885/36 do zelené plochy na pozemku parc.č. 885/34, 0,5m za obrubu
chodníku. Nové sloupy budou výšky 8 m s výložníkem 2,0 m.

Stavby budou umístěny jak je výše popsáno a zakresleno v celkové situaci stavby
v měřítku 1:200, který je součástí ověřené dokumentace stavby.

7. Pro uskutečnění stavby se jako stavební pozemek vymezují části pozemků pare. č.
885/27, 885/29, 885/30, 885/31, 885/32, 885/33, 885/34, 885/35, 885/39, 885/80,
885/81, 885/82, 885/83, 885/84, 885/85, 885/91, 885/92 v katastrálním území Blansko
(ty části, na kterých jsou nově umsťovány zpevněné plochy, chodníky a parkovací stání).

8. Zařízení staveniště bude umístěno na pozemku stavby a bude splňovat podmínky
stanovené v § 2 a v příloze č. 1 nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění
pozdějších předpisů. Zařízení staveniště, které překročí parametry staveb a zařízení
uvedených v § 79 odst.2 stavebního zákona, vyžaduje ke svému umístění územní
rozhodnutí, případně územní souhlas. V případě, že některá ze staveb, které budou
tvořit zařízení staveniště, překročí parametry uvedené v § 103 odst. 1 stavebního
zákona, pak taková stavba vyžaduje i ohlášení stavebnímu úřadu. Dle § 24e odst. 3
vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění
pozdějších předpisů se stavby zařízení staveniště, které slouží pro účely provádění
staveb nebo udržovacích prací, povolují pouze jako stavby dočasné.

9. Napojení na technické vybavení území je řešeno následujícím způsobem:

• elektrická energie - přeložky elektrického vedení NN a VN a VO budou napojeny na
stávající el. vedení

• srážkové vody - z chodníků, parkovacích stání a zpevněných ploch budou zčásti
svedeny do stávající kanalizace, zčásti zajištěno vsakování na zatravněných
plochách

• komunikační napojení - parkovací stání budou napojena na stávající místní a veřejně
přístupnou účelovou komunikaci na ul. Krajní a Okružní, nové chodníky budou
napojeny na stávající chodníky a komunikace na ulici Krajní a Okružní

10. K provádění staveb:

• Stavby parkovacích stání, chodníků a rozšíření stávajících chodníků podléhají vydání
stavebního povolení, příslušným orgánem je MěÚ Blansko, stavební úřad, odd.
silničního hospodářství.

• Stavba zpevněné plochy pro kontejnery nepodléhá vydání stavebního povolení ani
provedení ohlášení. Lze ji realizovat po nabytí právní moci tohoto územního
rozhodnutí. Následné užívání této stavby je možné ihned po jejím řádném dokončení a
provedení předepsaných zkoušek.

• Stavby přeložek elektrického vedení NN a VN, přeložek telekomunikačního kabelu a

přeložek sloupů venkovního osvětlení nepodléhají vydání stavebního povolení ani
provedení ohlášení. Lze je realizovat po nabytí právní moci tohoto územního
rozhodnutí. Jejich užívání je však možné až na základě kolaudačního souhlasu
vydaného po závěrečné kontrolní prohlídce stavby.

Č.j. MBK 33761/2016 str. 3



11. Žádost o stavební povolení bude podána na formuláři uvedeném v příloze č. 9
vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního
opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisu. Bude obsahovat i zde
uvedené přílohy.

12. Obsah projektové dokumentace pro stavební povolení i pro ohlášení určuje příloha č. 5
k vyhlášce č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisu. Pro
dopravní stavby je obsah projektové dokumentace určen ve vyhlášce č. 146/2008 Sb.

13. Při projektové přípravě stavby a při vlastní realizaci budou respektovány podmínky
stanovené v závazných stanoviscích dotčených orgánů:

oMěÚ Blansko, odbor životního prostředí, stanovisko ze dne 18.2.2016 pod č.j.: MBK
7605/2016:
Při vlastní realizaci stavby bude s odpady nakládáno v souladu s platnou legislatiou
v odpadovém hospodářství, tj. vzniklé odpady budou zařazeny dle katalogu odpadů,
bude evidován způsob jejich dalšího využití nebo odstranění včetně předání těchto
odpadů oprávněným osobám.
Likvidaci odpadu zabezpečí zhotovitel stavby v souladu s platnými předpisy výhradně u
organizací k této činnosti vybavených a oprávněných.
Shromažďování odpadů na staveništi zabezpečí zhotovitel v souladu splatnými
předpisy.
O bezpečné likvidaci všech odpadů musí mít stavebník - stavební dodavatel doklady,
které na vyžádání přeloží oprávněným orgánům na úseku životního prostředí.
Doklady o nakládání s odpady ze stavby budou předloženy při kolaudaci výše uvedené
stavby.
Stavební práce budou probíhat v souladu s normou ČSN 83 9061 - Technologie
vegetačních úprav v krajině - ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při
stavebních pracích.
Stromy, které zasáhnou do prostoru dočasného záboru stavby, budou chráněny
bedněním (do výšky 2m).
Větve, ohrožené stavebními mechanizmy, budou nahoru vyvázány, místa úvazků
budou podložena.
Stavební materiály nebudou ukládány ke stromům.
V případě kácení dřevin rostoucích mimo les musí vlastník pozemku, na kterém
předmětné dřeviny rostou, postupovat v souladu § 8 zákona č. 114/92 Sb., o ochraně
přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a § 8 odst. 3 vyhlášky MŽP ČR č.
395/92 Sb.m kterou se upravují některá ustanovení citovaného zákona.

• MěÚ Blansko, odbor stavební úřad, oddělení silničního hospodářství, závazné
stanovisko ze dne 9.1.2015 pod č.j.: SH S 5/2015-1 102/201 5/B í :

Podélný sklon komunikace bude v souladu s ČSN 73 6110 Projektování místních
komunikací a vyhláškou 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, ve znění pozdějších předpisů.

Projektová dokumentace dopravních staveb pro stavební řízení musí být autorizovaná
oprávněným projektantem pro dopravní stavby.

Během stavební činnosti nebude docházet ke znečišťování pozemních komunikací, v

případě znečištění bude ihned proveden jejich úklid tak, aby nedocházelo k ohrožování
bezpečnosti silničního provozu a pohybu chodců.

V případě zásahu do tělesa pozemních komunikací (výkop, překop, protlak apod.)
požádá zhotovitel stavby Městský úřad Blansko, odbor stavební úřad, oddělení
silničního hospodářství o zvláštní užívání, a to cca 1,5 měsíce před vlastní realizací.

V případě, že bude stavbou omezen silniční provoz, požádá zhotovitel stavby před
realizací stavby Městský úřad Blansko, odbor stavební úřad, oddělení silničního
hospodářství o stanovení přechodného dopravního značení.

Stavební práce budou probíhat za nepřerušeného silničního provozu, v případě
nezbytného částečného nebo úplného uzavření místní komunikace během provádění

Č.j. MBK 33761/2016 str. 4



stavebních prací , požádá zhotovitel stavby před realizací stavby Městský úřad
Blansko, odbor stavební úřad, oddělení silničního hospodářství o povolení - vydání
rozhodnutí o uzavírce , a to min. 1 měsíc před vlastním uzavřením místní komunikace.
Během stavebních prací musí být umožněn přístup k sousedním nemovitostem.

Na přilehlých místních komunikacích nebude skladován žádný stavební materiál,
mechanizmy ani výkopek. V případě nezbytnosti lze požádat Městský úřad Blansko,
odbor stavební úřad, oddělení silničního hospodářství o zvláštní užívání, a to cca 1,5
měsíce před vlastní realizací.

14. Budou respektovány ty části dále citovaných vyjádření a stanovisek vlastníků a správců
inženýrských sítí, které se týkají podmínek jejich ochrany :

o E.ON Česká republika, s.r.o., vyjádření ze dne 14.10.20145 pod zn.: L14369-16032699
a souhlas s činností v ochranném pásmu ze dne 3.2:2016 pod zn.: J14119-161 00702

o RWE Distribuční služby, s.r.o., vyjádření ze dne 6.4.2016 pod zn.: 5001269596

• Vodárenská akciová společnost, a.s., divize Boskovice, vyjádření ze dne 18.2.2016
pod zn.: 326/16

o 02 Czech Republic a.s., vyjádření ze dne 20.1.2015 pod č.j.: 511924/15 a ze dne
2.3.2015 pod č.j.: 51 1924/1 5-POS

• UPC Česká republika, s.r.o., vyjádření ze dne 12.2.2016 pod zn.: 160137/Z/CM
• Zásobování teplem s.r.o., vyjádření ze dne 23.3.2016 pod č.j.: PR/20/2014

Po dokončení přeložek elektrického vedení NN a VN, přeložek telekomunikačního
kabelu a přeložek sloupů venkovního osvětlení bude ve smyslu § 122 stavebního zákona
včas požádáno o vydání kolaudačního souhlasu. Žádost o kolaudační souhlas bude
podána na formuláři dle přílohy č. 12 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatřeni a stavebního řádu, ve znění pozdějších
předpisů; bude obsahovat i předepsané přílohy, zejména pak
- protokol o vytyčení stavby ověřený úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem
- geodetické zaměření provedené stavby
- výchozí revizní zpráva elektrického vedení
- doklad o provedené zkoušce funkčnosti přeložek telekomunikačních kabelů
- doklad o způsobu naložení s odpady ze stavby
- doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na stavby
- dokumentace skutečného provedení stavby 1 x; pokud dojde k odchylkám proti
tomuto územnímu rozhodnutí nebo ověřené dokumentaci, předkládá se 2 x

- závazná stanoviska HZS JM kraje k užívání stavby

16. K závěrečné kontrolní prohlídce stavby stavebník připraví další doklady, zejména pak
- dokumentace stavby ověřená stavebním úřadem
- stavební deník

S užíváním stavby pro účel, k němuž byla povolena, pak může být započato až na

základě kolaudačního souhlasu vydaného po závěrečné kontrolní prohlídce stavby.

Toto rozhodnutí má platnost dva roky ode dne nabytí právní moci. Nepozbude však platnosti,
jestliže v této lhůtě
- bude na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební

povolení nebo jiné obdobné rozhodnutí podle stavebního zákona nebo zvláštních
právních předpisů

- vznikne na základě oznámení stavebního záměru posouzeného autorizovaným
inspektorem podaného v době jeho platnosti právo stavební záměr realizovat

- bude na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení
podaného v době jeho platnosti uzavřena veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní
smlouva nabude účinnosti

15.

Č.j. MBK 33761/2016 str. 5



bude prokazatelně zahájena některá ze staveb nevyžadující stavební povolení ani
ohlášení

>Odůvodnění

Dne 13.6.2016 obdržel Městský úřad Blansko, odbor stavební úřad žádost o vydání
rozhodnutí o umístění souboru staveb: parkovací stání, chodníky, rozšíření stávajících
chodníků, zpevněné plochy pro kontejnery, přeložky elektrického vedení NN a VN, přeložky
telekomunikačního kabelu a přeložky sloupů venkovního osvětlení v Blansku, lokalita
Zborovce na pozemcích pare. 6. 885/27, 885/29, 885/30, 885/31, 885/32, 885/33, 885/34,
885/35, 885/36, 885/39, 885/80, 885/81, 885/82, 885/83, 885/84, 885/85, 885/91, 885/92 v

katastrálním území Blansko, žadatelem nazvaný Blansko, Zborovce - zpevněné plochy
v okolí bytových domu Okružní č.p. 1964, Krajní č.p. 1951 a č.p. 1952". Žádost podalo Město
Blansko, IČO 00279943, nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko 1. Dnem podání bylo
zahájeno územní řízení.

Městský úřad Blansko, odbor stavební úřad opatřením ze dněl 1.7.2016 oznámil zahájení
územního řízení dotčeným orgánům a známým účastníkům řízení. Vzhledem k tomu, že mu
byly dobře známy poměry staveniště a žádost poskytovala dostatečný podklad pro

posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu umístění, upustil ve smyslu §
87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání. Stanovil, že účastníci řízení mohou uplatnit
své případné námitky nebo důkazy proti umístění stavby nebo požadavkům dotčených
orgánů nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto oznámení. Ve stejné lhůtě měly sdělit svá
závazná stanoviska dotčené orgány. Stavební úřad současně poučil účastníky řízení a
dotčené orgány, jsou shromážděny veškeré podklady pro rozhodnutí a stanovil lhůtu, ve
které měli možnost se s nimi seznámit.

Protože se jedná o řízení s velkým počtem účastníků dle § 144 správního řádu, oznámení
bylo doručeno v souladu s § 144 odst. 6 správního řádu, tj. vyjma žadatele a dotčených
orgánů se účastníkům doručuje formou veřejnou vyhláškou, tj. vyvěšením na úřední desce a
zveřejněním způsobem umožňujícím dálkový. Stejným způsobem se doručuje územní
rozhodnutí.

Při stanovení okruhu účastníků územního řízení vycházel stavební úřad z předpokládaného
působení stavby na okolí, a to s ohledem na její konstrukci, výšku, hmotu a odstupy od
okolních hranic pozemků. Z těchto hledisek pak přiznal postavení účastníka řízení mimo
žadatele (§ 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona), který je současně vlastníkem pozemků
stavby

osobám majícím vlastnické nebo jiné věcné právo k stavbám k následujícím sousedním
pozemkům či stavbám na nich: st.p. 3955, 3168, 3169, 3956, 4201, 4165, 4575, 4576,
4577, parc.č. 881/26, 881/29, 881/34 v katastrálním území Blansko (§85 odst. 2 písm b)
stavebního zákona),

- vlastníkům a správcům dotčených inženýrských sítí,

kteří jediní by mohli být umístěním stavby přímo dotčeni.Žadatel je účastníkem řízení i dle
dle ustanovení § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona.

V průběhu územního řízení stavební úřad přezkoumal předloženou žádost z hledisek
uvedených v § 86 a § 90 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými
orgány a posoudil stanoviska a důkazy. Zjistil, že umístění stavby je v souladu s vydanou
územně plánovací dokumentací, cíli a úkoly územního plánování (zejména s charakterem
území, s požadavky na ochranu architektonických a urbanistických hodnot v území),
s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů (zejména s obecnými
požadavky na využívání území), s požadavky na veřejnou dopravní a technickou
infrastrukturu, s požadavky zvláštních právních předpisů a s ochranou práv a právem
chráněných zájmů účastníků řízení. Záměr je situován do stabilizovaných ploch veřejného
prostranství, dle Územního plánu Blansko, vydaného 06.12.2011 Opatřením obecné povahy
č. 1/201 1 , které nabylo účinnosti 22.12.2011.

Č.j. MBK 33761/2016 str. 6



žádost byla doložena následujícími vyjádřeními a závaznými stanovisky (bez stanovených

podmínek) neuvedenými ve výrokové části tohoto rozhodnutí:

o závazné stanovisko HZS JM kraje, územního odboru Blansko, ze dne 12.2.2016 pod

ev.č. HSBM-2-7-1 8/2-POKŘ-2016
o závazné stanovisko KHS JM kraje, územního pracoviště Blansko, ze dne 31.5.2016 pod

č.j.: KHSJM 28946/201 6/B K/HOK

• POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie JK kraje, územní odbor Blansko, Dl, vyjádření ze

dne 5.4.2016 pod č.j.: KRPB-83437-2/ČJ-201 6-060 106-TES

Závazná stanoviska ostatních dotčených orgánů byla zahrnuta do výrokové části tohoto

rozhodnutí.

Podmínky uvedené ve vyjádřeních a stanoviscích vlastníků a správců dotčených

inženýrských sítí, které se netýkají podmínek jejich ochrany, zakládají soukromoprávní vztah

mezi těmito subjekty a žadatelem. Tyto podmínky proto v tomto rozhodnutí nejsou

zezávazňovány.

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily navrženému umístění

stavby, a proto rozhodl způsobem uvedeným ve výroku. Námitky účastníků řízení nebyly

podány.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání do 15 dnu ode dne jeho

doručení (dnem doručení formou veřejné vyhlášky je 15. den ode dne vyvěšení na úřední

desce) ke Krajskému úřadu JM kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu,

podáním u zdejšího stavebního úřadu. Odvolání musí obsahovat údaje o tom, v jakém

rozsahu rozhodnutí napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo

nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání jen proti odůvodnění

rozhodnutí je nepřípustné.

Odvolání se podává v takovém počtu stejnopisů tak, aby mohlo být účastníkům řízení

uvedeným v § 27 odst.1 písm.a) správního řádu doručeno jednotlivě. K novým skutečnostem

uvedeným v odvolání sé přihlédne jen tehdy, pokud je účastník řízení nemohl uplatnit již

dříve.

Ing. Petra Reisiglová

vedoucí stavebního úřadu

Tato písemnost bude vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Blansko. Bude

zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to na www.blansko.cz .

Vyvěšeno dne

Sejmuto dne

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti :

Pozn.: pokračování na další straně

Č.j. MBK 33761/2016 str. 7



struktura a.s.

Poplatek

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších

předpisů se nevyměřuje.

Přílohy pro žadatele

- Ověřená dokumentace, kterou obdrží po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí)

Obdrží:

žadatel (doručenka)
1 . Město Blansko, nám. Svobody č.p. 32/3, 678 01 Blansko 1

dotčené orgány

2. Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, územní odbor Blansko, IDDS: ybiaiuv

sídlo: Poříčí č.p. 1991/22, 678 01 Blansko 1

3. Městský úřad Blansko, odbor životního prostředí, nám. Republiky č.p. 1316/1, 678 01

Blansko 1

4. Městský úřad Blansko, odbor stavební úřad, odd. silničního hospodářství, pracoviště nám.

Republiky č.p. 1316/1, 678 01 Blansko 1

5. Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, územní pracoviště

Blansko, IDDS:jaaai36

sídlo: Jeřábkova č.p. 1847/4, 602 00 Brno 2

6. Policie ČR, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Blansko,

Dopravní inspektorát, IDDS: jydai6g

sídlo: Bezručova č.p. 1895/31, 678 01 Blansko 1

ostatní účastníci řízení -doručení veřejnou vyhláškou

7. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov
8. Vodárenská akciová společnost, a.s., divize Boskovice, IDDS: siygxrm

sídlo: 17. listopadu č.p. 138/14, 680 01 Boskovice

9. Zásobování teplem s.r.o., IDDS: 76m9t9s

sídlo: Svitavská č.p. 434/10, 678 01 Blansko 1

10. RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1 ,
Zábrdovice, 602 00 Brno 2

11. E.ON Česká republika, s. r. o., RS Prostějov, IDDS: 3534cwz

sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, 370 49 České Budějovice

12. UPC Česká republika, s.r.o., region Moravia, IDDS: 4hds44f

sídlo: Závišova č.p. 502/5, 140 00 Praha 4-Nusle

Dále osoby, mající vlastnické nebo jiné věcné právo k stavbám k následujícím sousedním

pozemkům či stavbám na nich: st.p. 3955, 3168, 3169, 3956, 4201, 4165, 4575, 4576, 4577,

parc.č. 881/26, 881/29, 881/34 v katastrálním území Blansko

Dále obdrží

MěÚ Blansko, odbor hospodářské správy, nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko -

k vyvěšení na úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup pod názvem:

územní rozhodnutí "Blansko, Zborovce - zpevněné plochy v okolí bytových domů

Okružní č.p. 1964, Krajní č.p. 1951 a č.p. 1952“

Č.j. MBK 33761/2016 str. 8


